
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

Warszawa, dnia 23 października 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 23 października 2019 r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa konferencyjną  

na potrzeby organizacji konferencji nt. „Funkcjonowanie systemu HNS w jednostkach i komórkach 

organizacyjnych MON oraz elementach pozamilitarnych systemu obronnego kraju”, nr sprawy 

47/ZP/19. 

 
 

Szanowni Państwo, 

na podstawie rozdziału IX ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

OTWARCIE OFERT, informuje, że: 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa konferencyjną  

na potrzeby organizacji konferencji nt. „Funkcjonowanie systemu HNS w jednostkach  

i komórkach organizacyjnych MON oraz elementach pozamilitarnych systemu obronnego kraju”,  

nr sprawy 47/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 12 000,000 zł brutto (słownie złotych: 

dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu: od dnia 

podpisania umowy do dnia 5 grudnia 2019 r. Termin konferencji: 3-5 grudnia 2019 r. 

 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(odczytane podczas otwarcia) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Data  

i godzina  

wpływu oferty  

oraz  

nr wch. 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

Kryterium 

KATEGORIA 

HOTELU 

[liczba gwiazdek] 

  

1 

Zbigniew Rybak 

KONKRET A-Z ZBIGNIEW RYBAK 

ul. Sokola 60 lok. 12 

53-136 Wrocław 

4920,00 zł brutto 3 gwiazdki 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

22.10.2019 r.  

godz. 9:17  

nr wch. 21050/DA 

 


